
       

 

 

 

      Akademia Policji                                                                  Szczytno, dnia  30 grudnia  2024 r. 

         w Szczytnie 

   L.dz. A –   4155/2024                               

  

ZARZĄDZENIE Nr  171/2024 

KOMENDANTA-REKTORA AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 z dnia  30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Akademii Policji w Szczytnie 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 i ust. 3 pkt 18 statutu Akademii Policji w Szczytnie, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 93/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia statutu, zatwierdzonego decyzją nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

16 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Akademii Policji w Szczytnie (Dz. Urz. MSWiA  

z 2023 r., poz. 46), w zw. z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 928), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Akademii Policji w Szczytnie, zwaną dalej Procedurą zgłoszeń zewnętrznych, stanowiącą 

załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Procedurę zgłoszeń zewnętrznych umieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Akademii 

Policji w Szczytnie. 

 

§ 3. 

1. Pracownicy i funkcjonariusze Uczelni mają obowiązek zapoznania się z Procedurą zgłoszeń 

zewnętrznych. Za zapoznanie pracowników i funkcjonariuszy danej jednostki 

organizacyjnej/komórki administracji Uczelni z Procedurą zgłoszeń zewnętrznych odpowiada 

jej kierownik. 



 

 

 

2. Nowo zatrudniony pracownik i funkcjonariusz zobowiązany jest zapoznać się z treścią 

Procedury zgłoszeń zewnętrznych przed dopuszczeniem do pracy/pełnieniem służby  

w Uczelni. Za zapoznanie nowo przyjętych pracowników/funkcjonariuszy z Procedurą 

zgłoszeń zewnętrznych, odpowiedzialny jest kierownik Działu Kadr. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 25 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

Komendant-Rektor 

Akademii Policji w Szczytnie 

 up.  

insp. dr Monika Porwisz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


